SISTEMA
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Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen
Productos de Tipo Corriente
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacion

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Aplicaciones de Inversion

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Inversion
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

SISTEMA DE TRANSPORTE COLECTIVO

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
AL 30 DE JUNIO DE 2019y 2018

2019

6,264,346,301

2018

7,077,884,683

3,210,081,368

3,518,227,111

2,775,476,186 3,203,924,223
0 0

278,788,747 355,733,349
10,142,646,431 5,345,627,622
2,652,019,696 2,603,700,751
1,076,039,149 914,395,761
1,497,363,994 1,827,531,110
0 0

0 0

0 0
4,917,223,592 0
(3,878,300,130) 1,732,257,061

1,494,498,890

0

0
1,494,498,890

21,281,174,517

17,936,106,540

1,808,925,441
1,5636,142,536

28,624,958,645

29,527,124,349

3,830,971
(905,996,675)

26,254,263,518
7,578,099,139
(2,794,075,607)

(19,786,675,627) (2,413,328,405)
33,733,214,091 6,395,202,143
33,733,214,091 6,395,202,143
9,892,860,558 5,426,471,374

9,892,860,558

5,426,471,374

23,840,353,533 968,730,769
175,377,776 287,659,425
1,194,736,516 907,077,091

1,370,114,292

1,194,736,516

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas; son razonablemente correctos y son responsabilidad del S.T.C.

LA RTINEZ BENAVIDES

Elaboré

COORDINAI
C.P. CARLOS

XEGISTRO
R GONZALEZ

NOTA
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